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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har fremvist funktionsdygtig indstikstermometer
i forhold til fvst termometer. Virksomheden har adgang til
hygiejnisk håndvask med koldt og varmt vand, sæbe og
håndklædepapir.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret: Isterningemaskine, lister på
køleskabe, område under vask i køkken, opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Isterningemaskine har begyndende
grå belægning. lister i køleskab fremstår med snavs. område
under vask fremstår med lidt indtørret produktrester,
opvaskemaskine fremstår med lidt rød belægning indvendig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Hylder i køleskabe i
køkken. Dør, gulv og hylder og vægge i kælder. Køleskabe i
lagerrum udenfor. Køleskab i bar.
Følgende er konstateret: Hylder i køleskabe fremstår med
afskallet maling, dør i kælder fremstår med afskallet maling og
gaffatape, gulv, vægge og hylder i kælder fremstår med
krakeleret maling og afskallede kanter. Køleskab udenfor
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fremstår med tape og gaffatape. køleskab i bar fremstår med gaffatape på håndtag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
konkret om løsningsmuligheder, lovgivning om vaskbare overflader i fødevarer virksomhed. Her er konkret
vejledt om at gaffatape ikke høre sig til i en fødevareproduktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, varmebehandling, varemodtagelse i
perioden fra januar 2024 til dags dato. Virksomheden har fremvist vedligeholdelsesplan.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


